

## **COMUNE DI TORRENOVA**

Via B. Caputo - 98070 Torrenova (ME) - Part. IVA 01345160830 - tel.0941/785060

DELIBERA DI GIUNTA		
	N. 335 DEL 28/12/2018	
ESTRATTO pag. 1 di 1		
OGGETTO	casa per anziani, rinnovo concessione in comodato d'uso,	alla
ELEMENTI ESSENZIALI	Utilizzo locali siti in Via Nazionale "ex eredità Caputo" da adibire a casa per anziani, rinnovo concessione in comodato d'uso, alla Società "Villa d'Argento S.r.I." Direttive ed approvazione schema di comodato d'uso  P R O P O N E  Di prendere atto delle superiori premesse, che qui si intendono integralmente trascritte.  Di concedere alla Società "Villa d'Argento S.r.I." in comodato d'uso gratuito, l'immobile sito in via in Nazionale, in catasto distinto al foglio di mappa 13 particella 282 ex eredità Caputo, da adibire a casa per anziani, per anni dieci, con scadenza al 05.1.2027, senza soluzione di continuità rispetto alla scadenza del precedente contratto, ai sensi dell'art. 2 dello stesso, e con esclusione di ulteriore rinnovo.  Di dare atto che la Società "Villa d'Argento S.r.I." riserverà a titolo gratuito, su segnalazione dell'amministrazione comunale il 10% dei posti letto della struttura che potranno essere utilizzati in qualsiasi momento da cittadini segnalati dal Comune di Torrenova.  Di approvare l'allegato schema di scrittura privata/comodato gratuito.  Di dare atto che le spese di bollo, registrazione ed imposta di registro del contratto sono poste a carico della Società "Villa d'Argento S.r.I."  Di dare mandato al Responsabile del Settore Affari Generali e Servizi alla Persona, alla sottoscrizione della scrittura privata/comodato d'uso gratuito.  Di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri finanziari a carico del bilancio comunale.  Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo, ai sensi e per gli effetti dell'art. 12 della L.R. 44/91, stante l'urgenza di provvedere in merito.	